Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 10.06.2021
	№ 689

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.10.2020 № 1284
« Об утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Ефремов»

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 20.10.2020 № 1284 «Об утверждении Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Ефремов»  следующие изменения:
  1.1.  п.1  Порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город  Ефремов изложить в следующей редакции:
 «1. Обязательное общественное обсуждение закупок проводится при осуществлении закупок с использованием конкретных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением случаев, установленных п.2 Порядка,  если начальная (максимальная) цена контракта либо максимальное значение цены контракта (в случае, если количество поставляемых товаров, объем подлежащих выполнению работ, оказанию услуг невозможно определить) составляет:
 - от 350 миллионов рублей до 1 миллиарда рублей;
-  от 350 миллионов рублей до 2 миллиардов рублей включительно, если закупка осуществляется при выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства.»
2. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
  3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
     Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов                                                                 С.Г. Балтабаев

Исполнитель:
Начальник отдела
по правовому обеспечению
деятельности администрации                   _____________________ Н.Ю. Дулова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации по экономике
администрации муниципального
образования  город Ефремов                  ________________________Н.А. Дагаева

Руководитель аппарата
администрации муниципального
образования город Ефремов                    ________________________Н.Ю. Голиков

  Исп. Склярова Лариса Викторовна,
отдел по правовому обеспечению
деятельности администрации,
главный специалист, 8(48741) 6-08-59,
pravo.efremov@tularegion.org